
　旧年中は先輩方をはじめとする、
多くの皆様のおかげをもちまして無
事に理事長職という大役を務めるこ
とができました。改めてお礼を申し
上げます。ありがとうございました。
　本年は直前理事長として、槇垰理事長をフォローをす
るとともに、しっかりロム全体を見渡したうえでの行動
をしていきたいと考えております。
　また、個人的には、せっかく頂いたボーナスイヤーで
すので、最後の JC ライフをしっかり楽しみたいと思い
ます。
　本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

役 員 所 信
直前理事長　

� 大久保　裕元
　新年明けましておめでとうござい
ます。昨年は、総務広報委員会 委
員長として、多くの経験をさせてい
ただきました。経験の浅い私が、な
んとか最後までやり遂げることができたのも周りの方々
のご支援の賜と深く感謝申し上げます。入会３年目にし
て副理事長を任命された私が副理事長として相応しいか
否かは分かりません。しかし本年度、副理事長として選
んでいただいた以上、槇垰理事長のもと今までの経験を
しっかりと生かし全力で総務、社会の両委員会を引っ張
って行く所存です。本年度もどうぞよろしくお願いいた
します。

副理事長　

� 井上　光治

　新年明けましておめでとうござい
ます。昨年は 55 周年実行委員長を
させていただき、大変お世話になり
ました。本年度は副理事長を仰せつ
かりました。担当は会員指導力委員会と、萩ソーシャル
デザイン創造委員会です。昨年させていただいた経験を
生かして今年１年間頑張って行きたいと思います。理事
長スローガン『煌めく瞬間へ ～ Now or Never ～』の通
り今出来る事を精一杯やりたいと思います。1 年間どう
ぞよろしくお願いいたします。

副理事長　

� 荒川　光雄
　新年あけましておめでとうございます。
　昨年は社団法人萩青年会議所 55 周年
という記念の年を迎え、多くの皆様方に
支えて頂き心より感謝申し上げます。
　60 周年に向けて、また公益社団法人として新たなスタートと
なります本年、槇垰理事長の下、公益社団法人萩青年会議所の専
務理事の大役を仰せつかりました世良真智志と申します。
　本年度、槇垰理事長の掲げられた「煌めく瞬間へ ～ Now or 
Never ～」のスローガンのもと、JC 活動を通じて萩青年会議所
はもとより会員一人一人が、今この瞬間を誰よりも煌めいていけ
ます様に運営に努めていく所存でございます。
　皆様には、色々ご協力のご依頼をする事があるかと思いますが、
何卒皆様方のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

専務理事　

� 世良　真智志

　新年あけましておめでとうござい
ます。本年度、槇垰理事長の、『煌
めく瞬間へ ～ Now or Never ～』
のスローガンの下、総務広報委員長
という役を仰せつかり非常に身の引き締まる思いでござ
います。当委員会は入会間もないメンバーが多く経験不
足が否めません。しかし、この１年を通しメンバーそれ
ぞれが歴史ある萩 JC の運営、設営を学び成長して行き
たいと思います。なにとぞご指導ご鞭撻のほどよろしく
お願いいたします。

総務広報委員会　委員長　
� 井町　嘉助

　新年明けましておめでとうござい
ます。昨年度は事務局長として OB
の皆様そして現役会員の皆様には大
変お世話になり感謝申し上げます。
　本年度は槇垰理事長の下、初理事ながら社会開発委員
長という大役を仰せつかりまして身の引き締まる思いで
す。萩市民の一員として、また萩青年会議所の一員とし
て地域の活性化の一助となるような事業を展開していき
たいと考えています。本年度も与えられた職務に全力で
取り組んでまいる所存でございますので、変らぬご指導
ご鞭撻を賜れればと存じます。本年１年間よろしくお願
い申し上げます。

社会開発委員会　委員長　
� 松本　俊孝


